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TARJOUSTEN VERTAILUTAULUKKO

VD/5807/02.08.00.00/2016 / Maansiirto-, kunnossapito- ja
huoltokuljetuspalveluiden hankinta

MAANSIIRTO-, KUNNOSSAPITO- JA

HUOLTOKULJETUSPALVELUT
Maansiirtoajoneuvot R1, 3-akselinen,

Huom. sy6ta hinnat kullekin kalustoryhmélle
alla pyydetyn mukaisesti. Huomioithan, etta
limoita pysyvéaluonteisen ajon veloitushinta

limoita lyhytaikaisen ajon veloitushinta

limoita suoriteperusteisen ajon veloitushinta
(aika)

limoita suoriteperusteisen ajon veloitushinta
(matka)

Maansiirtoajoneuvot R2, 4-akselinen,
kokonaispainoluokka 26000-35000kg
limoita pysyvéluonteisen ajon veloitushinta

limoita lyhytaikaisen ajon veloitushinta

limoita suoriteperusteisen ajon veloitushinta
(aika)

limoita suoriteperusteisen ajon veloitushinta
(matka)

Maansiirtoajoneuvot R3, 5-akselinen,
kokonaispainoluokka 32000-42000kg
limoita pysyvéluonteisen ajon veloitushinta

limoita lyhytaikaisen ajon veloitushinta

limoita suoriteperusteisen ajon veloitushinta
(aika)

limoita suoriteperusteisen ajon veloitushinta
(matka)

Huoltoajoneuvot R4, 2-akselinen,
kokonaispainoluokka 14000-18000kg
limoita pysyvéaluonteisen ajon veloitushinta

Max pisteet

15
15
Max pisteet

7

15
15
Max pisteet

7

15
15
Max pisteet

11,4

Rahtikeskus Kuljetus Oy Helsingin KTK Pisteiden laskentatapa
(©) L aakso

Annettu tieto

51 €/h

62,5 €/h

45 €/h

0,9 €/km

Annettu tieto

60 €/h

69 €/h

50 €/h

0,91 €/km

Annettu tieto

66 €/h

79 €/h

57 €/h

0,93 €/km

Annettu tieto

59 €/h

Pisteet

7,000

6,720

1,500

1,433

Pisteet

7,000

6,543

1,500

1,451

Pisteet

7,000

6,646

1,500

1,452

Pisteet

11,400

Annettu tieto

68 €/h

78 €/h

58 €/h

0,9 €/km

Annettu tieto

78,8 €/h

84,8 €/h

69 €/h

0,9 €/km

Annettu tieto

77,9 €/h

83,7 €/h

69 €/h

0,9 €/km

Annettu tieto

68,5 €/h

Pisteet

5,250

5,385

1,164

1,433

Pisteet

5,330

5,324

1,087

1,467

Pisteet

5,931

6,272

1,239

1,500

Pisteet

9,819

Annettu tieto

57 €/h

60 €/h

51 €/h

0,86 €/km

Annettu tieto

61 €/h

64,5 €/h

56 €/h

0,88 €/km

Annettu tieto

70 €/h

75 €/h

67 €/h

0,9 €/km

Annettu tieto

70 €/h

Pisteet

6,263

7,000

1,324

1,500

Pisteet

6,885

7,000

1,339

1,500

Pisteet

6,600

7,000

1,276

1,500

Pisteet

9,609

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo
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" limoita lyhytaikaisen ajon veloitushinta

limoita suoriteperusteisen ajon veloitushinta

(aika)

limoita suoriteperusteisen ajon veloitushinta

(matka)

Huoltoajoneuvot R4, 3-akselinen,
kokonaispainoluokka 18000-27000kg
limoita pysyvéaluonteisen ajon veloitushinta

limoita lyhytaikaisen ajon veloitushinta

limoita suoriteperusteisen ajon veloitushinta

(aika)

limoita suoriteperusteisen ajon veloitushinta

(matka)

Puhtaanapitoajoneuvot R5, pakettiauto
limoita pysyvéaluonteisen ajon veloitushinta
limoita lyhytaikaisen ajon veloitushinta

limoita suoriteperusteisen ajon veloitushinta

(aika)

limoita suoriteperusteisen ajon veloitushinta

(matka)

Muu maansiirtoajoneuvo, R6,

Kasettiyhdistelma

limoita pysyvéaluonteisen ajon veloitushinta
limoita lyhytaikaisen ajon veloitushinta

limoita suoriteperusteisen ajon veloitushinta

(aika)

limoita suoriteperusteisen ajon veloitushinta

(matka)
Urakka-ajot

Maanajo, ajomatka O - 0,5 km, [&ahtémaksu

Maanajo, ajomatka 0 - 1,0 km, [&htémaksu

0,36

0,12

0,12

Max pisteet
11,4

0,36

0,12

0,12

Max pisteet
9,49

0,3

0,1

0,1

Max pisteet
0,6

0,6

1,4

1,4

Max pisteet

73,5 €/h

54 €/h

0,74 €/km
Annettu tieto
63 €/h

77,5 €/h

56 €/h

0,8 €/km
Annettu tieto
36,5 €/h

48 €/h

34 €/h

0,5 €/km
Annettu tieto
95 €/h

109 €/h

85 €/h

0,93 €/km
Annettu tieto
1,3 €/i-m3

1,6 €/i-m3

0,360

0,120

0,120

Pisteet

11,400

0,360

0,120

0,120

Pisteet

9,360

0,281

0,088

0,100

Pisteet

0,600

0,600

1,334

0,391

Pisteet

0,969

0,969

79,5 €/h

60 €/h

0,9 €/km

Annettu tieto

78,6 €/h

88,5 €/h

68,8 €/h

0,9 €/km

Annettu tieto

39,8 €/h

48,7 €/h

30 €/h

0,9 €/km

Annettu tieto

122,5 €/h

141,8 €/h

108,3 €/h

1,26 €/km

Annettu tieto

1,7 €/i-m3

1,9 €/i-m3

0,333

0,108

0,099

Pisteet

9,137

0,315

0,098

0,107

Pisteet

8,584

0,277

0,100

0,056

Pisteet

0,465

0,461

1,047

0,289

Pisteet

0,741

0,816

75 €/h

66 €/h

0,76 €/km

Annettu tieto

90 €/h

95 €/h

84 €/h

0,88 €/km

Annettu tieto

36 €/h

45 €/h

32 €/h

0,54 €/km

Annettu tieto

98 €/h

110 €/h

81 €/h

0,26 €/km

Annettu tieto

1,26 €/i-m3

1,55 €/i-m3

0,353

0,098

0,117

Pisteet

7,980

0,294

0,080

0,109

Pisteet

9,490

0,300

0,094

0,093

Pisteet

0,582

0,595

1,400

1,400

Pisteet

1,000

1,000

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo
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’ Maanajo, ajomatka yli 1,1 km, nousumaksu

Luoheenajo, ajomatka O - 0,5 km,
lahtdmaksu

Luoheenajo, ajomatka O - 1,0 km,
lahtdmaksu

Luoheenajo, ajomatka yli 1,1 km,
nousumaksu

Kasettiyhdistelma, ajomatka O - 1,0 km,

lahtdmaksu

Kasettiyhdistelma, ajomatka 1,1 - 49 km,

nousumaksu

Kasettiyhdistelma, ajomatka 50 km tai

enemman, nousumaksu

Kaluston tiedot, Maansiirtoajoneuvot R1,

Tarjoajan on tarjottava tdhan

W WNNN PP

. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino

Tarjoaja voi halutessaan tarjoata

Kaluston tiedot, Maansiirtoajoneuvot R2,

Tarjoajan on tarjottava tdhan

0000 ~N~NOO OO B WWNDNPRPR

. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino

0,34
0,34
0,34

Max pisteet

0,34 €/i-m3 1,000

1,44 €/i-m3 0,979

1,72 €/i-m3 0,994

0,35 €/i-m3 1,000

1 €/i-m3 0,326

0,29 €/i-m3 0,340

0,26 €/i-m3 0,340

Annettu tieto  Pisteet

Kylla
Scania R730
26 500 kg
Iveco Stralis
27 000 kg
Volvo FH13
26 000 kg
ei ladattu
Annettu tieto  Pisteet

Kylla
Volvo 650
35 000 kg
Scania R490
35 000 kg
Scania R490
35 000 kg
Scania CB442
33 400 kg
Scania 420
31 500 kg
Scania R500
35 000 kg
Volvo FH16
34 000 kg
Iveco Trakker
33 850 kg

0,39 €/i-m3 0,872
1,95 €/i-m3 0,723
2,25 €/i-m3 0,760
0,43 €/i-m3 0,814
1,5 €/i-m3 0,218
0,38 €/i-m3 0,259
0,32 €/i-m3 0,276

Annettu tieto  Pisteet

Kylla
Volvo FMX
26 000 kg
Volvo FMX
26 000 kg
Volvo FMX
26 000 kg
ladattu
Annettu tieto  Pisteet

Kylla
Volvo FH
31 000 kg
Volvo FH
31 000 kg
Volvo FH
31 000 kg
Volvo FM
31 000 kg
Volvo FM
31 000 kg
Volvo FM
31 000 kg
Volvo FM
31 000 kg
Volvo FM
31 000 kg

0,38 €/i-m3
1,41 €/i-m3
1,71 €/i-m3
0,39 €/i-m3
0,96 €/i-m3
0,29 €/i-m3
0,26 €/i-m3

Annettu tieto
Kylla

Volvo FM

26 000 kg
MB ACTROS
26 000 kg
Volvo FM

26 000 kg

ei ladattu
Annettu tieto
Kylla

MAN TG

33 000 kg
Scania R

34 000 kg
Scania R

34 000 kg
Volvo FMX
35 000 kg
Scania R

34 000 kg
MB Actros
33 800 kg
MB Actros
34 000 kg
Scania R

33 000 kg

0,895

1,000

1,000

0,897

0,340

0,340

0,340

Pisteet

Pisteet

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo
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‘0.
9.
10

10.
11.

11.
12.
12.
13.
13.
14.
14.
15.
15.
16.
16.
17.
17.

limoita ajoneuvon merkki ja malli
limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli

limoita ajoneuvon kokonaispaino
limoita ajoneuvon merkki ja malli

limoita ajoneuvon kokonaispaino
limoita ajoneuvon merkki ja malli
limoita ajoneuvon kokonaispaino
limoita ajoneuvon merkki ja malli
limoita ajoneuvon kokonaispaino
limoita ajoneuvon merkki ja malli
limoita ajoneuvon kokonaispaino
limoita ajoneuvon merkki ja malli
limoita ajoneuvon kokonaispaino
limoita ajoneuvon merkki ja malli
limoita ajoneuvon kokonaispaino
limoita ajoneuvon merkki ja malli
limoita ajoneuvon merkki ja malli

Tarjoaja voi halutessaan tarjoata

Kaluston tiedot, Maansiirtoajoneuvot R3,

Tarjoajan on tarjottava tdhan
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. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli

Iveco Trakker
33 850 kg
Volvo FH

34 304 kg
Scania P440

33 600 kg
MB Arctos
35 000 kg
Scania R500
35 000 kg
Volvo 650
35 000 kg
MB Arctos
32 960 kg
Volvo FMX
33 000 kg
Volvo FMX
35 000 kg

ei ladattu
Annettu tieto
Kylla

Sisu Polar
38 000 kg
Sisu Polar
38 000 kg
Volvo FH750
38 000 kg
Volvo FH16
39 800 kg
Scania G450
39 250 kg
Scania R520
39 200 kg
Scania R520
39 200 kg
Volvo FH16
39 400 kg
Volvo FMX540

Pisteet

Volvo FM
31 000 kg
Volvo FM

31 000 kg
Volvo FM

31 000 kg
Scania R
31 000 kg
Scania R
31 000 kg
Scania R
31 000 kg
Volvo FMX
31 000 kg
Volvo FMX
31 000 kg
Volvo FMX
31 000 kg
ladattu
Annettu tieto  Pisteet

Kylla
Volvo FH
38 000 kg
Volvo FH
38 000 kg
Volvo FH
38 000 kg
Volvo FMX
38 000 kg
Volvo FMX
38 000 kg
Volvo FMX
38 000 kg
Volvo FMX
38 000 kg
Scania R
38 000 kg
Scania R

MB Actros
32 000 kg

Volvo FMX,
auravarustus
34 000 kg

Volvo
FMX,auravarus

tus
33800 kg

Scania R
35 000 kg
Volvo FH
34 000 kg
Volvo FMX
35 000 kg
Volvo FH
34 000 kg
SISU POLAR
34 000 kg
Volvo FM
34 000 kg
ei ladattu
Annettu tieto
Kylla

Sisu Polar
42 000 kg
Volvo FMX
42 000 kg
Volvo FH
42 000 kg
Volvo FH
42 000 kg
Volvo FMX
42 000 kg
Scania R
41 000 kg
Scania R
42 000 kg
MB Actros
41 000 kg
MB Actros
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‘0.

10.
10.
11.
11.
12.
12.

limoita ajoneuvon kokonaispaino

limoita ajoneuvon merkki ja malli
limoita ajoneuvon kokonaispaino
limoita ajoneuvon merkki ja malli
limoita ajoneuvon kokonaispaino
limoita ajoneuvon merkki ja malli
limoita ajoneuvon kokonaispaino

Tarjoaja voi halutessaan tarjoata

Kaluston tiedot, Huoltoajoneuvot R4,

Tarjoajan on tarjottava tdhan

1.

1.
2.

2.
3.

3

limoita ajoneuvon merkki ja malli

limoita ajoneuvon kokonaispaino
limoita ajoneuvon merkki ja malli

limoita ajoneuvon kokonaispaino
limoita ajoneuvon merkki ja malli

limoita ajoneuvon kokonaispaino

Tarjoaja voi halutessaan tarjoata

Kaluston tiedot, Huoltoajoneuvot R4,

Tarjoajan on tarjottava tdhan

1.
1.
2.
2.

limoita ajoneuvon merkki ja malli
limoita ajoneuvon kokonaispaino
limoita ajoneuvon merkki ja malli
limoita ajoneuvon kokonaispaino

Tarjoaja voi halutessaan tarjoata

Kaluston tiedot, Puhtaanapitoajoneuvot

Tarjoajan on tarjottava tdhan

1.

A DA WOWWDNDNPE

limoita ajoneuvon merkki ja malli

. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino
. limoita ajoneuvon merkki ja malli
. limoita ajoneuvon kokonaispaino

Tarjoaja voi halutessaan tarjoata
Kaluston tiedot, Muu
Tarjoajan on tarjottava tdhan

38 200 kg
Volvo FM480
38 000 kg
Volvo FMX
38 000 kg
Iveco Trakker
38 000 kg
ladattu
Annettu tieto
Kylla

lveco AD190

18 000 kg
lveco AD1905

18 000 kg
Volvo FE8/320

18 000 kg

ei ladattu
Annettu tieto
Kylla

Volvo

26 000 kg
Scania P380
26 000 kg
ladattu
Annettu tieto
Kylla

Citroen Jumpy

3300 kg
Ford Transit
3100 kg

VW Crafter
3500 kg
Opel Vivaro

2 960 kg
ladattu

Max pisteet Annettu tieto
Kylla

Pisteet

Pisteet

Pisteet

Pisteet

38 000 kg
Volvo FMX
42 000 kg
Volvo FMX
42 000 kg
Volvo FMX
42 000 kg
ladattu
Annettu tieto
Kylla
Volvo FL

14 000 kg
Volvo FL

14 000 kg
Volvo FL

14 000 kg
ladattu
Annettu tieto
Kylla

Volvo FM

26 000 kg
Volvo FM

26 000 kg
ladattu
Annettu tieto
Kylla

MB Sprinter

2 600 kg

MB Vito

2 600 kg

MB Vito

2 600 kg

MB Vito

2 600 kg
ladattu
Annettu tieto
Kylla

Pisteet

Pisteet

Pisteet

Pisteet

41 000 kg
Sisu Polar
40 000 kg
Volvo FH
40 000 kg
Volvo FMX
42 000 kg
ei ladattu
Annettu tieto
Kylla
Renault

Midlum
14 000 kg

Renault

Midlum
14 000 kg

Renault

Midlum
14 000 kg

ei ladattu
Annettu tieto
Kylla

Iveco Stralis
26 000 kg
Iveco Stralis
26 000 kg

ei ladattu
Annettu tieto
Kylla

VW

Transporter
3500 kg

MB Sprinter
3500 kg
Ford Transit
3500 kg

MB Sprinter
3500 kg

ei ladattu
Annettu tieto
Kylla

Pisteet
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"1. limoita ajoneuvon merkki ja malli
1. limoita ajoneuvon kokonaispaino
2. limoita ajoneuvon merkki ja malli
2. limoita ajoneuvon kokonaispaino
Tarjoaja voi halutessaan tarjoata
Lisalaitehinnasto
Tarjoajan on tarjottava seuraavia lisalaitteita
kalustolleen. Tilaaja on maaritellyt
Kolmikaatokippi
Kuormausnosturi 25 - 80 tnm
Kuormauskauha/ - koura
Sahakoura (katkaisukoura)
Vaihtolavalaitteet 8 - 25 tnm, lisamaksu
Vinssilisa
Vesiséilid > 6 m3, pumppu, kastelulaite
Vesisiilio > 6 m3, istutusten kasteluun
Vesisdilio > 6 m3, jadkenttien jaadytykseen
Auralaite (liséda ei makseta, mikali kaytdssa
on kaupungin auralaite)
Aurauslisa (auratuilta tunneilta)
Hiekoituslaite
Alustera
Trukkilavojen nostolaite
Aggregaatti, huoltoajoneuvoon

Henkildnostin, 2 henk.

Erikoislava, 30m3

Max pisteet

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

0,21

Volvo FH750
76 000 kg
Volvo 650
76 000 kg
ladattu

Annettu tieto

Kylla
7,15 €/h
43 €/h
9,4 €/h
10,7 €/h
10,7 €/h
7,13 €/h
11,5 €/h
51¢€/h
51¢€/h
10 €/h
20 €/h
10 €/h
18 €/h
1,5€/h
3,5€/h
2,15 €/h

2,15 €/h

Pisteet

0,210

0,210

0,210

0,210

0,206

0,210

0,201

0,210

0,210

0,210

0,210

0,210

0,210

0,210

0,180

0,210

0,210

Volvo FMX
68 000 kg
Volvo FMX
68 000 kg
ladattu

Annettu tieto Pisteet

Kylla
7,35 €/h
44,1 €/h
9,6 €/h
11 €/h
11 €/h
7,35 €/h
11,5 €/h
51¢€/h
51¢€/h
13,75 €/h
20 €/h
12,6 €/h
18,5 €/h
1,55 €/h
3,5€/h
2,15 €/h

2,2€h

0,204

0,205

0,206

0,204

0,200

0,204

0,201

0,210

0,210

0,153

0,210

0,167

0,204

0,203

0,180

0,210

0,205

MB Actros
76 000 kg
Volvo FMX
76 000 kg

ei ladattu
Annettu tieto
Kylla

7,34 €/h
44,09 €/h
9,5€/h
11 €/h
10,5 €/h
7,3 €h
11 €/h
5,1 €/h
5,1 €/h
13,7 €/h
20 €/h
12,6 €/h
18,5 €/h
1,5€/h
3€h
2,15 €/h

2,19 €/h

Pisteet

0,205

0,205

0,208

0,204

0,210

0,205

0,210

0,210

0,210

0,153

0,210

0,167

0,204

0,210

0,210

0,210

0,206
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tarjottu arvo
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tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo



"Maasta nostettava vaihtolava (roskalava)

Konelavetti

Kohderyhman hinta yht.

Kohderyhman pisteet yht.

0,21
0,21

0

8 €/vuorokausi 0,105

11 0,210
€/vuorokausi

I T

[X] 1.

8,1 0,104
€/vuorokausi
12,3 0,188
€/vuorokausi

I
[18.

4 €/vuorokausi 0,210

12 0,193
€/vuorokausi

] e
[12.

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo * maksimipisteet
tarjottu arvo

pienin annettu arvo

* maksimipisteet

tarjottu arvo



